
2023
Spring    Summer

名古屋・東京  同時開催

展示会特典
展示会期中のご注文はバラ単位及び※印商品に対しましても通常掛率のまま承ります。

デモンストレーション開催（名古屋アネックスのみ　全 2 回）

ご案内
□裏面の『ご来場確認書』に必要事項をご記入の上、お早めにご予約をお願いいたします。
□諸般の事情により名古屋会場で開催した愛知県内他社メーカー協賛展示は今回行いません。

1 回目・・・1 月 18 日 ( 水 ) 午後 2 時〜　　
2 回目・・・1 月 19 日 ( 木 ) 午後 2 時〜

駐車場に関するご注意
名古屋会場の駐車場は先着順 4台とさせていただきます。駐車場のご予約は承っておりません。

満車の場合は近隣のパーキングへお客様のご負担でお願いいたします。
また駐車場内での事故・盗難等のトラブルについては責任を負いかねます。ご了承ください。

アネックス アン・デコール

2 3161月 月日MON FRI日

名古屋市千種区新西一丁目２番１０号 TEL : 052-772-5216 　FAX : 052-772-7707
Home Page

名古屋

Home Page

東　京



2023 SS
2023 年 1 月 16 日（月） ～ 2 月 3 日（金）午前  9:30 ～午後 5:30

2023 年 1 月 16 日（月） ～ 2 月 3 日（金）
アン・デコール営業時間内での受付となります。

デモ見学希望　　□ 有　　　□ 無

月       日（        ）

月       日（        ）

東京都港区港南一丁目８番１５号  Wビル１F
TEL 03-6276-8780   FAX 03-6276-8680

名古屋市千種区新西一丁目１番８号 アスカアネックスビル
TEL 052-772-5216   FAX 052-772-7707

品川駅

Wビル

アトレ
港南口

アレア品川

品川インターシティ
フロントビル

品川インターシティ

コクヨ
SHOW  ROOM

日新ビル

↑
至
田
町

高
浜
運
河

旧
海
岸
通
り

ソニー本社
ドン・
キホーテ

※asca FAIR ご来場確認のために取り扱う個人情報は厳重に管理し asca FAIR 以外での利用目的には使用いたしません。
　取得した個人情報はいかなる場合でも開示いたしません。
※名古屋会場の駐車場は先着順 4台とさせていただきます。駐車場のご予約は承っておりません。
　満車の場合は近隣のパーキングへお客様のご負担でお願いいたします。
　また駐車場内での事故・盗難等のトラブルについては責任を負いかねます。ご了承ください。
※東京会場では弊社契約駐車場のご案内はございません。展示会期間中のご来場は、公共交通機関をご利用くださいますよう
　お願い申し上げます。

午前／午後　　　　　：

午前／午後　　　　　：

※ご希望の会場と来場日時をご記入の上、お早目にご返信ください。
※土日は休館となります。ご了承ください。

ご希望日時

駐車場入口
基幹バスレーンより南 1本裏
（限定４台）

アン・デコール
Instagram

営業時間お知らせなど

新型コロナウイルス感染状況により、変更または中止になる場合がございます。
ご来場前に必ず弊社HPにて開催の有無をご確認ください。


	23SS案内状オモテ1101nyukouS
	2023SS案内状ウラ1101nyukouS



